2022年４月 13日

各 位

会 社 名    株式会社 ロック・フィールド

代表者名    代表取締役社長 古塚 孝志

         （コード：2910 東証プライム）

問合せ先    執行役員管理本部本部長

新部 雅彦

          （TEL．078-435-2800）

配当予想の修正（創業 50周年記念配当）に関するお知らせ

  当社は、2022 年４月 13 日開催の取締役会において、2022 年４月期の１株当たりの期末配当予想について、

 下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2022年７月開催予定の第 50回定時株主総会において付議する予定であります。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要施策として位置付けており、安定した配当を継続してい

くことを基本方針としております。

また、当社は 2022 年６月８日をもちまして創業 50 周年を迎えます。これもひとえに、株主の皆様、お

客様、お取引先様をはじめとした多くの関係者の皆様のご支援の賜物と心より御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すとともに、当社の創業 50 周年を記念いたし

まして、2022年４月期の期末配当において、普通配当 11円に記念配当 20円を加え、１株当たり 31円に予

想を修正することといたしました。

これにより、2022年４月期の１株当たりの年間配当金は 40円（普通配当 20円、記念配当 20円）となる

予定であります。

２．修正の内容

 年 間 配 当 金

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2021年６月９日発表）
９円 00銭 11円 00銭 20円 00銭

今回修正予想 ―

31円 00銭

（普通配当 11円 00銭）

（記念配当 20円 00銭）

40円 00銭

（普通配当 20円 00銭）

（記念配当 20円 00銭）

当期実績 ９円 00銭 ― ―

前期実績

（2021年４月期）
９円 00銭 11円 00銭 20円 00銭

以 上